
 
 
 
 
 
 

Ministero dell’Istruzione  
55° Distretto Scolastico 

Istituto Comprensivo di Lanzara 
Via Calvanese, n. 22 - 84083 Lanzara – Castel San Giorgio (SA) 

CF: 80028610659 - Tel. 081 5162111 
email saic84600r@istruzione.it - saic84600r@pec.istruzione.it 

 

 
 

Al Sito web sez. PON  
All’Albo on line 
Amministrazione Trasparente 

  

DETERMINA RIAPERTURA TERMINI DI PRESENTAZIONE CANDIDATURE SELEZIONE INTERNA PER 

RECLUTAMENTO REFERENTE ALLA VALUTAZIONE – TUTOR -  ESPERTI 

Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” - 2014 - 2020. L’Avviso pubblico Prot. n. AOODGEFID/26502 del 06/08/2019 FSE - 
contrasto del rischio di fallimento formativo precoce e di povertà educativa, nonché per la prevenzione 
delle situazioni di fragilità nei confronti della capacità attrattiva della criminalità. Fondi Strutturali Europei – 
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - 
Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) - Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.2 Programma 
Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse I 
– Istruzione - Fondo di Rotazione (FdR) - Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.2. 
Titolo progetto: INSIEME PER CRESCERE 
Codice identificativo Progetto: 10.2.2A-FDRPOC-CA-2020-281 
CUP: H41F19000260001 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  la  Determina per  la  selezione  di  referente alla valutazione, tutor ed esperti   tutor  

per  la  realizzazione  del  progetto  POC  FDRPOC-CA-2020-281 “INSIEME PER 

CRESCERE” prot. n. 7120 DEL 14/12/2021; 

VISTO  l’Avviso  per  la selezione  di  referente alla valutazione, tutor ed esperti   tutor  per  

la  realizzazione  del  progetto  POC  FDRPOC-CA-2020-281 “INSIEME PER 

CRESCERE” prot. n. 7121 DEL 14/12/2021; 

VISTA la nomina della Commissione per la valutazione delle istanze presentate dai docenti 

interni per la realizzazione delle attività previste dal progetto “INSIEME PER 

CRESCERE” PROT. 7270 DEL 23/12/2021; 

TENUTO CONTO  che non sono pervenute sufficienti istanze a copertura delle figure necessarie per la 

realizzazione del progetto, come risulta dal verbale della Commissione per la 

valutazione delle istanze tenutasi in data 27 dicembre 2021 alle ore 15,00 presso 

l’Ufficio del Dirigente Scolastico 

mailto:saic84600r@istruzione.it
mailto:saic84600r@pec.istruzione.it




 
 
 
 
 
 

Ministero dell’Istruzione  
55° Distretto Scolastico 

Istituto Comprensivo di Lanzara 
Via Calvanese, n. 22 - 84083 Lanzara – Castel San Giorgio (SA) 

CF: 80028610659 - Tel. 081 5162111 
email saic84600r@istruzione.it - saic84600r@pec.istruzione.it 

 

 
DECRETA 

la riapertura termini di presentazione candidature selezione interna per reclutamento referente alla 

valutazione – tutor -  esperti e fissa come termine ultimo e improrogabile di presentazione delle istanze il 

giorno 12 gennaio 2022 alle ore 11.00. La documentazione inerente la presentazione delle istanze resta 

invariata.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
     Prof.ssa Clotilde Franco  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  
e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 

mailto:saic84600r@istruzione.it
mailto:saic84600r@pec.istruzione.it

